
R06.03.13入札結果

工事名 工事個所 竣工期限 落札者
落札額(税

抜)千円

発注(契

約)方法

指名

業者

数

令和５年度 過疎対策事業 道路改

良工事

佐久穂町 針ノ

木沢区 針ノ木

沢線

R6.3.28
㈱岡部建
設

20,918 指名競争 8

令和５年度 過疎対策事業 道路改

良工事

佐久穂町 上畑

天神町区 上畑

天神町線

R6.3.27
畑八開発
㈱

11,600 指名競争 8

令和５年度 農業水路等長寿命

化･減災防災事業 水路蓋板設置

工事

佐久穂町 小山

用水 ２工区
R6.3.27 ㈱林組 9,600 指名競争 8

令和５年度 過疎対策事業 道路改

良工事

佐久穂町 花川

開田組合 花川

線

R6.3.27
㈲阿部建
設工業

9,650 指名競争 8

令和５年度 過疎対策事業 道路改

良工事

佐久穂町 上畑

区 宮ノ入線
R6.3.27

永井建設
㈱

7,950 指名競争 8

令和５年度 辺地対策事業 道路改

良工事

佐久穂町 松井

区 中松井線
45379 ㈱友野組 6,650 指名競争 8

以下余白

上記建設工事入札契約情報は一部公表をしています。必要な方は要領により閲覧ください。


